Protokół Nr X/2024
z sesji Rady Powiatu Radzyńskiego
z dnia 21 listopada 2024 roku

Rozpoczęcie obrad godz.15:00

Ad.1.1 
Sesję Rady Powiatu otworzył Przewodniczący Rady Powiatu  Pan Grzegorz Gałecki – wypowiedzeniem formuły ,,Otwieram obrady X sesji Rady Powiatu Radzyńskiego zwołaną na dzień  21 listopada 2024 roku ”.
 Powitał:
- Radnych Rady Powiatu, 
- Pana Szczepana Niebrzegowskiego – Starostę Radzyńskiego,
- Pana Ireneusza Mroczka – Wicestarostę Radzyńskiego,
- Panią Mecenas Renatę Kościelską – Mazur – Radcę prawnego.
- Panią Justynę Sałaj – Skarbnika Powiatu,
- Pana Jarosława Gomołę – Sekretarza Powiatu, 
- pracowników Starostwa Powiatowego, 
- powitał zaproszonych gości na dzisiejszą sesję (zał. nr 1).      
Przewodniczący Rady Powiatu -  poprosił o zalogowanie się do systemu e-sesja 
i potwierdzenie swojej obecności.
Przewodniczący Rady Powiatu – przypomniał o obowiązujących przepisach RODO. 
Cytat:
,,Zapewnianie dostępu do informacji publicznej poprzez transmisję 
i udostępnianie nagrań z obrad musi się odbywać z poszanowaniem wszystkich zasad określonych w RODO.
Proszę pamiętać, że dostęp do informacji publicznej nie oznacza automatycznego dostępu do danych osobowych. W przestrzeni publicznej nie powinny być ujawniane żadne dane osobowe osób, które nie pełnią funkcji publicznych, a w szczególności o stanie zdrowia, nałogach, czy wyznaniu”.
Na podstawie tradycyjnej i elektronicznej listy obecności stwierdził uczestnictwo 16 Radnych na stan 17, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji (zał. nr 2).
Poinformował, że nieobecny na dzisiejszej sesji jest Radny Tadeusz Sławecki  
i nieobecność i została usprawiedliwiona.  
Ad.1.2 
Przewodniczący Rady Powiatu – poinformował, że porządek obrad wszyscy Radni                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              otrzymali w formie elektronicznej (zał. nr 3), zapytał czy są uwagi, pytania, wnioski do porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu - poinformował, że wpłynęło pismo Pana Lucjana Kotwicy 
o chęci pracy Pana Radnego w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu i w związku z tym wprowadzenie do porządku obrad w pkt 7 ppkt. 14 projektu uchwały ,,zmieniającego uchwałę Nr II/13/2024 w sprawie określenia składu osobowego komisji stałych Rady Powiatu  Radzyńskiego” jest w pełni uzasadnione (zał. nr 4). 
Zawnioskował do Rady Powiatu o wprowadzenie powyższego projektu. 
Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie zgłoszoną propozycję o wprowadzenie projektu w pkt 7 pkkt. 14 do porządku obrad.
Zapytał kto jest ,,za”, kto ,,wstrzymał się” , kto jest ,,przeciwny”? 
W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie 16 głosami ,,za” punkt 7 pkkt. 14 został wprowadzony do porządku obrad.  

Starosta Szczepan Niebrzegowski – zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad w pkt 7 ppkt 15 projektu uchwały ,,w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2025 roku za usunięcie pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Radzyńskiego oraz ich parkowanie na parkingu strzeżonym”.

Starosta Szczepan Niebrzegowski – uzasadnił swój wniosek. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek  o wprowadzenie do porządku obrad w pkt 7 pkkt. 15 projektu uchwały ,,w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2025 roku za usunięcie pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Radzyńskiego oraz ich parkowanie na parkingu strzeżonym”. 


Zapytał kto jest ,,za”, kto ,,wstrzymał się” , kto jest ,,przeciwny”? 
W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie 16 głosami ,,za” punkt 7 ppkt 15 został wprowadzony do porządku obrad.  
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że wpłynęło pismo od Radnej Iwony Chmielewskiej o rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, co będzie miało konsekwencje w pkt 7.1  (zał.  nr 5). 
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że w związku ze zmianami w porządku obrad poprosił radnych Rady Powiatu o przegłosowanie w całości porządku obrad.
Zapytał kto jest ,,za”, kto ,,wstrzymał się” , kto jest ,,przeciwny”? 
W wyniku głosowania jawnego porządek obrad został przegłosowany jednogłośnie 
16 głosami ,,za” w brzmieniu:
Porządek obrad
1.  Otwarcie sesji 
1.1 stwierdzenie quorum;
      1.2 ustalenie porządku obrad;
2. Przyjęcie protokołów:
2.1 z sesji Rady Powiatu Nr VIII z dnia 3 października  2024 roku, 
2.2 z sesji nadzwyczajnej Nr IX/2024 z dnia 15 października 2024 roku,
3. Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu Radzyńskiego w okresie pomiędzy sesjami.
4. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Radzyńskiego.
5. Sprawozdanie z pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Radzyniu Podlaskim. 
6. Sprawozdanie z pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radzyniu Podlaskim. 
7. Podjęcie uchwał:
7.1 w sprawie wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji Stałych Rady
       Powiatu Radzyńskiego (Druk Nr X/1/2024).
7.2 w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Radzyńskiego oraz
       ustalenia przedmiotu jej działania  (Druk Nr X/2/2024).
7.3 w sprawie określenia składu osobowego doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu 
       Radzyńskiego  (Druk Nr X/3/2024).
7.4. w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego doraźnej Komisji 
       Statutowej Rady Powiatu Radzyńskiego (Druk X/4/2024). 
7.5 w sprawie delegowania Radnych Rady Powiatu  Radzyńskiego do składu Komisji 
       Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu Radzyńskiego (Druk Nr X/5/2024).
7.6 w sprawie porozumienia z Wojewodą Lubelskim dotyczącego przejęcia zadania z zakresu 
      administracji rządowej (Druk Nr X/6/2024).
7.7 w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Powiatu Radzyńskiego 
        z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
       pożytku publicznego na 2025 rok (Druk Nr X/7/2024).
7.8 zmieniająca uchwałę nr LI/241/2022 w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania 
       nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
      Radzyński (Druk Nr X/8/2024).
7.9 w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 
       Radzyńskim na lata 2024-2026 (Druk Nr X/9/2024).
7.10 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
       Radzyńskiego na 2025 rok (Druk Nr X/10/2024). 
7.11  w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok (Druk Nr X/11/2024). 
7.12. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  (Druk Nr X/12/2024). 
7.13. w sprawie powierzenia Miastu Radzyń Podlaski zadań z zakresu zarządzania drogami 
       powiatowymi  (Druk Nr X/13/2024).
7.14 zmieniająca uchwałę Nr II/13/2024 w sprawie określenia składu osobowego komisji stałych Rady Powiatu  Radzyńskiego (Druk Nr X/14/2024).
7.15 w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2025 roku za usunięcie pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Radzyńskiego oraz ich parkowanie na parkingu strzeżonym 
(Druk Nr X/15/2024).
8. Wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do realizacji pkt 2 porządku obrad przyjęcia protokołów  z sesji poinformował, że w pkt 2.1  jest przyjęcie  protokołu  nr VIII/2024 z dnia                     3 października 2024 roku.
Ad.2.1
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są  pytania uwagi do powyższego protokołu ?
Uwag nie zgłoszono protokół nr VIII/2024 z sesji Rady Powiatu Radzyńskiego  z dnia 
3 października 2024 roku przyjęto  jednogłośnie 16 głosami ,,za”.    
Ad.2.2 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy są uwagi do protokołu  nr  IX/2024 z sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Radzyńskiego z dnia 15 października 2024 roku.
Uwag nie zgłoszono.
Protokół  Nr IX/2024 z sesji nadzwyczajnej  z dnia 15 października 2024 roku przyjęto jednogłośnie 16 głosami ,,za”. 

Ad.3

Starosta Szczepan Niebrzegowski - poinformował, że wszyscy Radni otrzymali tematykę Zarządu Powiatu w okresie pomiędzy sesjami (zał. nr 6). 
Starosta - w swojej wypowiedzi zwrócił uwagę na tematy, zawarte w przesłanej tematyce oraz na ważne wydarzenia inwestycyjne, kulturalne, spotkania inicjujące realizację nowych zamierzeń względem rozwoju powiatu,  które miały miejsce w okresie pomiędzy sesjami 
(zał. nr 7).
Przewodniczący Rady Powiatu - zapytał czy są pytania do powyższego sprawozdania przedstawionego przez Starostę Radzyńskiego?
Radny Emil Oleśkiewicz – w swoim wystąpieniu odniósł się do swoich czterech interpelacji 
i odpowiedzi jakich  udzielił mu Starosta. 
Przewodniczący Rady  Powiatu - stwierdził, że wystąpienie Radnego Emila Oleśkiewicza nie jest związane z tematyką tego punktu, poprosił o przedstawienie tej sprawy w punkcie  ,,Wolne wnioski”, zasugerował Radnemu,  że nie są to pytania do sprawozdania.   
Radny Emil Oleśkiewicz – zauważył, że jest to działalność Starosty, więc  pozwolił sobie 
w tym punkcie zabrać głos ale stwierdził, że nie ma problemu żeby w  punkcie ,,Wolne wnioski” zabrać głos. 
Przewodniczący Rady Powiatu - pozwolił Radnemu Emilowi Oleśkiewiczowi na zabranie głosu w tym punkcie porządku obrad. 

Radny Emil Oleśkiewicz – stwierdził, że odpowiedzi Starosty na złożone przez niego interpelacje były zbyt obszerne, ustawa mówi wprost, że radny powinien wskazać stan faktyczny i konkretne pytania i ja jako Radny starałem się to zrobić. Natomiast oprócz merytorycznej odpowiedzi otrzymałem rozważania na swój temat i na temat stanu swojej wiedzy. Poprosił żeby w przyszłości odpowiadać mi tylko merytorycznie. Możemy się nie lubić ale szanujmy się, szanujmy swoje mandaty, bo ludzie nas tutaj zatrudnili, pracując na tej sali musi być forma współpracy.
Przewodniczący Rady Powiatu - zapytał czy są jeszcze pytania w tym punkcie.
Pytań i uwag Radnych nie odnotowano.     
Ad.4 
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że do Państwa Radnych w formie elektronicznej wpłynęły materiały dotyczące realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024 w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Radzyński (zał. nr 8). 
Na dzisiejszą  sesję  zaproszono dyrektorów szkół i placówek oświatowych jeśli ktoś 
z Państwa  Radnych miałby pytania do Pań dyrektorek to proszę skorzystać z ich obecności 
i ewentualnie w późniejszych punktach o to zapytać. 
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że do Państwa Radnych wpłynęła informacja  z analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu, Kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych oraz osoby wydające decyzje  administracyjne w imieniu Starosty za 2023 rok (zał. nr 9)
-  informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Rady Powiatu za 2023 rok (zał. nr 10).
Przewodniczący Rady Powiatu - poprosił aby wnikliwie się z informacjami i uwagami zapoznać i wyeliminować je w przyszłości składając kolejne oświadczenia majątkowe.


Ad.5 
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do realizacji punktu  pn. Sprawozdanie z Pracy Powiatowego  Urzędu Pracy w Radzynia Podlaskim poprosił Panią Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  Ninę Marzec - Muniowską o  zabranie głosu w tym punkcie porządku obrad. 
Pani Dyrektor Nina Marzec- Muniowska – dokonała prezentacji w zakresie przygotowanego sprawozdania z pracy Powiatowego Urzędu Pracy (zał. nr 11). 
Na zakończenie swojego wystąpienia Pani Dyrektor podziękowała Panu Staroście, Radnym za dotychczasową owocną współpracę,  licząc na dalszą współprace też tak dobrą. 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy są pytania do przedstawionego sprawozdania?
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Ad.6 
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do realizacji punktu  pn. Sprawozdanie z pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radzyniu Podlaskim  poprosił Pana Grzegorza Karczewskiego – Kierownika PCPR o  zabranie głosu w tym punkcie porządku obrad. 
Pan Grzegorz Karczewski – Kierownik PCPR w Radzyniu Podlaskim złożył sprawozdanie 
z pracy jednostki (zał. nr 12).
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy są uwagi, pytania do przedstawionego sprawozdania.
Radny Zbigniew Smółko  - odnosząc się do treści sprawozdania stwierdził, że nie znalazł 
w nim odniesienia do sprawy związanej z dalszym rozwojem działalności i planu  na działkę jaką Rada Powiatu przeznaczyła pod budowę ośrodka dla osób o szczególnych potrzebach – chodzi o dom dziennego albo całodobowego pobytu. Przypominał, że napisał w tej sprawie interpelacje,   za która dziękuję. Od tamtego czasu minęło dwa miesiące zapytał czy Zarząd Powiatu lub PCPR, czy inne wydziały Starostwa Powiatowego podejmowały jakieś działania konkretne kroki w tej sprawie.   
Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu Panu Staroście. 

Pan Starosta Szczepan Niebrzegowski – poinformował, że w projekcie budżetu powiatu na 2025 rok jest konkretnie przygotowana kwota na wykonanie projektu tego budynku, o którym Pan Radny  mówi.
Wyjaśnił, że trudno podpisywać umowę jeśli środków nie ma, po zatwierdzeniu budżetu na rok 2025 formalnie 1 stycznia 2025 będziemy przygotowani do tej operacji. 
Pytań i uwag więcej nie zgłoszono. 
Ad.7 
Przewodniczący Rady Powiatu – przystępując do realizacji pkt 7 porządku obrad poprosił 
o odświeżenie swoich tabletów, ponieważ zostały wprowadzone punkty 7.14, 7.15,  z którymi można się szczegółowo zapoznać.   
Ad.7.1
Przewodniczący Rady Powiatu - przystępując do podjęcia uchwał w pkt 7.1 przystępujemy do realizacji wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji Stałych Powiatu Radzyńskiego.
Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował zacząć od wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w związku z pismem jakie wpłynęło od Radnej Pani Iwony Chmielewskiej. 

Przewodniczący Rady Powiatu – poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zgłosił kandydaturę Radnego Emila Oleśkiewicza, który wyraził zgodę na  kandydowanie na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
a obecnie jest Członkiem tej Komisji. (pismo w załączniku nr 13). 
Z uwagi na ograniczone pole manewru związane z funkcyjnością Radnych, chciałbym z tego miejsca podziękować Panu Radnemu za gest, który jest potwierdzeniem to co Pan Radny powiedział w przysiędze składanej na Radnego Rady Powiatu. 
Przewodniczący Rady Powiatu – zapytał czy Pan Radny Emil Oleśkiewicz – wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej?
Radny Emil Oleśkiewicz -  tak wyrażam.
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury?
Przewodniczący Rady Powiatu – w związku z brakiem innych kandydatów  poinformował, że przystępujemy do wyboru Komisji Skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia tajnego głosowania. 
Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatów.

Starosta Szczepan Niebrzegowski  - zgłosił Pana Radnego Roberta Mazurka 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Radny Robert Mazurek  wyraża zgodę?
Radny Robert Mazurek – tak wyrażam zgodę.
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zgłosił  Panią Radną Alicję  Rosińską.
  Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Radna Alicja Rosińska wyraża zgodę?
Radna Alicja Rosińska – wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zgłosił kandydaturę Radnego Pana Lucjana Kotwicy.
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Radny Lucjan Kotwica wyraża zgodę?
Radny Lucjan Kotwica – wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.
Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił 5 minut przerwy na ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej i przygotowanie tajnego głosowania.
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady poprosił o informację o ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej  i zapoznaniu Radnych Rady Powiatu z zasadami tajnego głosowania. 

Pani Radna Alicja Rosińska – poinformowała, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się 
w następującym składzie osobowym:
1. Alicja Rosińska – Przewodnicząca Komisji, 
2. Lucjan Kotwica – Członek Komisji,
3. Robert Mazurek -  Członek Komisji.
Pani Alicja Rosińska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zapoznała Radnych z zasadami tajnego głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania. 
Pani Alicja Rosińska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (zał.  nr 14). 
Przewodniczący  Rady Powiatu pogratulował Panu Emilowi Oleśkiewiczowi objęcia funkcji. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Emil Oleśkiewicz – podziękował wszystkim Radnym. 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał  uchwałę Rady Powiatu Radzyńskiego w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Radzyńskiego (zał. nr  15).
Przewodniczący Rady Powiatu - poinformował, że w tej chwili przystępujemy do wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej  poprosił o zgłaszanie kandydatów.
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zapytał koleżanki i kolegów Radnych, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby kandydować na Przewodniczącego Komisji  Budżetowo-Finansowej.
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zaproponował  i zapytał Radnego Zbigniewa Smółko, czy wyraziłby zgodę na przewodniczenie tej komisji? 
Radny Zbigniew Smółko – wyraził zgodę na kandydowanie na tą funkcję. 
Przewodniczący Rady Powiatu - zapytał, czy są inne kandydatury?
Przewodniczący Rady Powiatu – zapytał,  czy w związku z brakiem innych kandydatur Radni wyrażają zgodę aby Komisja Skrutacyjna pracowała w tym samym składzie?
Uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Powiatu   - poprosił o przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowo- Finansowej.
Przewodniczący Rady Powiatu zarządził przerwę w obradach. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady poprosił Panią Alicję Rosińską – Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie  Radnych z zasadami tajnego głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania. 
Pani Alicja Rosińska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej 
(zał. nr 16). 
Przewodniczący Rady Powiatu – pogratulował Panu Radnemu Zbigniewowi Smółko objęcia funkcji.
Radny Zbigniew Smółko – stwierdził, że jest to dla niego  duże wyróżnienie. 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał  uchwałę Rady Powiatu Radzyńskiego w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Radzyńskiego (zał. nr  17).
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przystępujemy do wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej – poprosił o zgłaszanie  kandydatów. 
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zgłosił kandydaturę  Radnego Tomasza Stephana na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej, uzasadnił wybór tej kandydatury.

Przewodniczący Rady Powiatu - zapytał, czy Pan Tomasz Stephan – wyraża zgodę?   
Pan Tomasz Stephan – wyraził zgodę. 
Przewodniczący Rady Powiatu - zapytał, czy są inni kandydaci na to stanowisko?
Przewodniczący Rady Powiatu – zapytał,  czy w związku z brakiem innych kandydatur Radni wyrażają zgodę aby Komisja Skrutacyjna pracowała w tym składzie?
Uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Powiatu   - poprosił o przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo- Finansowej.
Przewodniczący Rady Powiatu zarządził przerwę w obradach. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady poprosił Panią Alicję Rosińską – Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie  Radnych z zasadami tajnego głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania.
Pani Alicja Rosińska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej 
(zał. nr 18). 
Przewodniczący Rady Powiatu podziękował Radnemu Tomaszowi Stephanowi wyboru na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo-Finansowej.
Radny Tomasz Stephan – podziękował Radnym.
Przewodniczący Rady Powiatu - odczytał uchwałę w sprawie  powołania Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowo- Finansowej Rady Powiatu Radzyńskiego               (zał. nr 19).
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przystępujemy do wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  
Poprosił o zgłaszanie kandydatur na tą funkcję.     
Radny Emil Oleśkiewicz – zgłosił kandydaturę Radnego Pana Pawła Komonia.
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy pan Radny Paweł Komoń wyraża zgodę?
Odp: tak  
Przewodniczący Rady Powiatu – zapytał, czy są inni kandydaci?
Starosta Szczepan  Niebrzegowski – zgłosił kandydaturę Radnego Pana Grzegorza Domańskiego.
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy Pan Radny Grzegorz Domański wyraża zgodę na kandydowanie. 
Radny Grzegorz Domański – wyraził zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy radni wyrażają zgodę na pracę tej samej  Komisji Skrutacyjnej?
Uwag nie wniesiono.  
Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania głosownia tajnego. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady poprosił Panią Alicję Rosińską – Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie  Radnych z zasadami tajnego głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania.
Pani Alicja Rosińska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska (zał. nr 20). 
Przewodniczący Rady Powiatu - odczytał uchwałę  w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Radzyńskiego (zał. nr 21).
Przewodniczący Rady Powiatu pogratulował Radnemu Grzegorzowi Domańskiemu objęcia funkcji.
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska   poprosił o zgłaszanie kandydatów.
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zaproponował na to stanowisko kandydaturę Pana Ireneusza Mroczka.
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Pan Ireneusz Mroczek wyraża zgodę? 
Pan Ireneusz Mroczek - odp: tak.
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy są inne kandydatury?
Radny Zbigniew Smółko – poinformował, że nie będzie zgłaszał kandydatury, ale chciałby wrócić do opinii, którą na tej sali na II sesji w tej kadencji wygłosił Pan Mecenas, który przeprowadził wywód, który w tamtym momencie i teraz podzielam z przepisów 
o kontrolnej roli  Rady Powiatu wobec Zarządu,  przepisy mówią, że Członkowie Zarządu nie mogą być jednocześnie przewodniczącymi komisji rady. Wydaje się, że z tym poglądem wszyscy się zgodziliśmy. 

Przewodniczący Rady Powiatu – stwierdził, że uwaga jest czytelna i nie pozostaje nic innego  jak przekazać głos Pani Mecenas. 

Pani Mecenas Renata Kościelska –Mazur – stwierdziła, że dokładną analizę  polecił mi Pan Starosta w tym zakresie, po to żeby nie było tutaj żadnej wątpliwości i analiza zawiera konstatację taką, że musimy się w pierwszej kolejności opierać na przepisach  ustawy 
o samorządzie powiatowym zapisy art. 16 i 16a dotyczące Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapisy dokładnie precyzują  kto nie może wchodzić w skład takiej  Komisji.  Co do innych Komisji nie ma takiego przepisu i nie ma przepisu, który mówi, że 
w innych komisjach   nie mogą brać udziału, lub być członkami Członkowie Zarządu.  
Na poparcie swojej tezy przytaczałam też wyrok WSA w Lublinie, który w zasadzie potwierdził to, że Członkowie Zarządu w innych komisjach niż te dwie wymienione przeze mnie ustawowe, mogą brać udział i mogą być tak Przewodniczącymi  jak 
i Wiceprzewodniczącymi tych Komisji, to samo dotyczy Przewodniczącego jak
 i Wiceprzewodniczącego Rady. Gdyby ustawodawca chciał to inaczej zapisać to zapisałby to wprost w ustawie. A mówiąc o tych dwóch komisjach i są to najważniejsze komisje, które czuwają nad prawidłowością  działania Zarządu –np. Komisja Skarg i Wniosków będzie opiniowała skargę na działania starosty. Jeśli chodzi o Komisję Rewizyjną to Komisja Rewizyjna w swoich kompetencjach ma właśnie taką kontrolę.  Inne Komisje te działania kontrolne podporządkowują Komisji Rewizyjnej. Po to jest Komisja Rewizyjna, żeby takie kontrole wykonywać. Stąd  też zapis ustawodawcy i troska o to żeby nie było tego o czym Pan radny wspomina, żeby nie było konfliktu, który powoduje, że jest się sędzią we własnej sprawie.  Tak to wygląda od strony formalnej z uwagi na to, że przepisy nie mówią o tym wprost, ale po to ustawodawca zapisywał przy tych dwóch komisjach Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji bo je podniósł do rangi komisji obowiązkowych i komisji, które mają regulacje ustawowe. Reszta Komisji jest to już kwestia uznania Rady i zapisów 
w statucie. Także tutaj takiej kolizji nie ma i na tą okoliczność wydawałam Panu Staroście opinię prawną. Nie ma takiej kolizji jakby się mogło wydawać. Ustawa o samorządzie powiatowym, jak i każda inna ustawa samorządowa  są bardzo precyzyjne. Czyli wtedy kiedy mówią, że ma być głosowanie tajne to ma być, nie można tego statutem zmienić i należy je interpretować ściśle.  Nie wolno wprowadzać dowolności, bądź też  odpowiedniego stosowania tych przepisów.  Tutaj jest taka możliwość i była taka sytuacja, że Sąd badał taką uchwałę Rady gdzie Członek Zarządu Powiatu był wybrany na Przewodniczącego, bądź Wiceprzewodniczącego Komisji i nie kwestionował tego wyboru, wątpliwości co do samego procedowania, ale dopuścił taką możliwość, że w ten sposób interpretujemy i taka jest interpretacja przeze mnie przedstawiona na potrzeby Pana Starosty i Pana Przewodniczącego. 

Radny Zbigniew Smółko -  zwracając się do Pani mecenas,  stwierdził, że przyjmując w tej chwili ten wywód, chciałbym upewnić się, że wszystko dobrze zrozumiałem. Oczywiście nie ma sporu, co do Wiceprzewodniczących  i tu jesteśmy zgodni. Co do członkostwa Członków Zarządu w Komisjach jest to zupełnie niesporne.
Pani Renata Kościelska –Mazur radca prawny -  niesporne poza Komisją Rewizyjną 
i Komisją Skarg, Wniosków i Petycji.   
Pan Radny Zbigniew Smółko – wywód przedstawiony przez pana mecenasa na sesji II Rady Powiatu tej kadencji uznaje pani za niewłaściwy?
Pani mecenas Renata Kościelska  - być może był to wywód ad hoc, bez większej analizy.
Na zadane wprost mi takie pytanie, też nie potrafiłam od razu odpowiedzieć. 
Ja wolę to dokładnie sprawdzić i stąd też taka opinia, ona jest poparta nie tylko moim zdaniem ale jest to pogląd, który akceptują Sądy i tutaj nie ma żadnego niebezpieczeństwa.  
Z racji na obciążenie obowiązkami czy Pana Przewodniczącego,  czy Pana Starosty nie zawsze wyrażają wolę i chęć pracy w Komisjach  i to jest zrozumiałe.  Niektórzy przyjmują to jako i oddają do decyzji, czy osoby, która zajmuje stanowisko starosty, czy przewodniczącego czy chcą pracować w Komisjach, tak to po prostu wygląda, tak jak stwierdziłam możliwość jest, obowiązku nie ma. 
Radny Zbigniew Smółko -   Pan mecenas indukował to z norm bardzo ogólnych i była to opinia ad hoc. 
Pani Renata Kościelska - Mazur radca prawny – wyśniła, że dlatego musieliśmy się nad tym zastanowić czy można to zrobić bez żadnego niebezpieczeństwa jeśli chodzi o te składy Komisji, żeby to wszystko zadziałało tak jak należy i żeby komisje mogły funkcjonować.   
Przewodniczący Rady Powiatu wchodząc w słowo radnemu zwrócił  uwagę, że mamy taki ogrom materiału, że wszelkie takie dopytywania proponuję zrobić później, poprosił 
o konkrety.
Radny Zbigniew Smółko- zapytał czy opinia, którą Pani mecenas wyraziła to opinia pisemna?   
Pani mecenas Kościelska – to była opinia , którą szybko pisałam ponieważ taka była potrzeba, ona jest mailowo przesłana i jeśli Pan Radny sobie życzy to możemy pokazać tą konstatację mailową.  
Starosta Szczepan Niebrzegowski- przekazał Radnemu korespondencję mailową w tym zakresie. 
Przewodniczący Rady Powiatu – zapytał czy są jeszcze inne propozycje na Wiceprzewodniczącego Komisji. 
Innych kandydatów nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Powiatu - zapytał czy radni wyrażają zgodę na pracę tej samej  Komisji Skrutacyjnej?
Uwag nie wniesiono.  
Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania głosownia tajnego. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady poprosił Panią Alicję Rosińską – Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie  Radnych z zasadami tajnego głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania. 
Pani Alicja Rosińska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska (zał. nr 22). 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę  w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Radzyńskiego (zał. nr 23).
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przystępujemy do wyboru Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.
Poprosił o zgłaszanie kandydatów.
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zaproponował na Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Panią Alinę Kryjak.
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Pani Alina Kryjak wyraża zgodę? 
Pani Alina Kryjak – tak  wyrażam zgodę. 
Na sali obrad wywiązała się rozmowa pomiędzy Panią Aliną Kryjak, a Radnym Sławomirem Sałatą.
Przewodniczący Rady Powiatu poprosił aby Radni artykułowali swoje wypowiedzi do mikrofonu. 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy są inne kandydatury?
Przewodniczący Rady Powiatu - zapytał czy radni wyrażają zgodę na pracę tej samej  Komisji Skrutacyjnej?
Uwag nie wniesiono.  
Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania głosownia tajnego. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady poprosił Panią Alicję Rosińską – Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie  Radnych z zasadami tajnego głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania.
Pani Alicja Rosińska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego (zał. nr 24). 
Pani Alina Kryjak – w swoim wystąpieniu bardzo serdecznie podziękowała  za wybór na funkcję Przewodniczącej Komisji, odniosła się do tego epizodu naśmiewającego się. 
Odniosła się dwoma cytatami jeden z literatury polskiej -jeden z klasyków napisał ,,I śmiech niekiedy może być nauką, jeśli się z przywar nie z ludzi natrząsa” a inny rosyjski wybitny Antoni Czechow  utwór pt.  ,,Rewizor” ,,no i z czego się śmiejecie  z samych siebie”. 
Dziękuję bardzo. 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Radzyńskiego (zał. nr 25).

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przystępujemy do powołania Wiceprzewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.
Poprosił o zgłaszanie kandydatów.  
Starosta Szczepan Niebrzegowski – na Wiceprzewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego zgłosił kandydaturę Radnego Tomasza Stephana. 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał – czy Radny Tomasz Stephan – wyraża zgodę na kandydowanie. 
Radny Tomasz Stephan – tak  
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury do zgłoszenia? 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania głosownia tajnego. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady poprosił Panią Alicję Rosińską – Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie  Radnych z zasadami tajnego głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania.
Pani Alicja Rosińska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego (zał. nr 26). 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Radzyńskiego (zał. nr  27).
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przystępujemy do wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.
Poprosił o zgłaszanie kandydatów.
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zgłosił kandydaturę Pani Iwony Chmielewskiej – uzasadnił swoją propozycję.   
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy Radna Iwona Chmielewska wyraża zgodę na kandydowanie. 
Radna Iwona Chmielewska - wyraziła zgodę.
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy są inne kandydatury?
Innych kandydatur nie zgłoszono.   
Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania głosownia tajnego. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady poprosił Panią Alicję Rosińską – Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie  Radnych z zasadami tajnego głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania .
Pani Alicja Rosińska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji  Spraw Społecznych (zał. nr 28). 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Radzyńskiego (zał. nr 29).
Przewodniczący Rady Powiatu – poinformował, że przystępujemy do powołania Wiceprzewodniczącego  Komisji Spraw Społecznych.
Przewodniczący  Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatów na tą funkcję.  
Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił kandydaturę Radnego Roberta Mazurka 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy Radny wyraża zgodę na kandydowanie?
Odp: tak 
Innych kandydatur nie zgłoszono.   
Przewodniczący Rady Powiatu – w związku z tym, że Pan Robert Mazurek był w składzie Komisji Skrutacyjnej zachodzi potrzeba wyboru nowej Komisji Skrutacyjnej.
Poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej.
Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił kandydaturę Pani Iwony Chmielewskiej z pytaniem czy wyraża zgodę?
Odp;  – tak. 
Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił kandydaturę Pana Emila Oleśkiewicza -  z pytaniem czy wyraża zgodę?
Odp;  – tak. 
 Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił kandydaturę Pana Zbigniewa Smółko -  z pytaniem czy wyraża zgodę?
Odp;  – tak
Przewodniczący Rady Powiatu  ogłosił przerwę w obradach w celu ukonstytuowania się                     i przygotowania głosownia tajnego przez Komisję Skrutacyjną.
Przewodniczący Rady Powiatu - wznawiając obrady udzielił głosu Pani Iwonie Chmielewskiej,   która poinformowała o ukonstytuowaniu się w sposób następujący Iwona Chmielewska – Przewodnicząca Komisji, Pan Emil Oleśkiewicz – Członek Komisji, Pan Zbigniew Smółko  - Członek Komisji. 
Przewodnicząca Komisji Pani Iwona Chmielewska – zapoznała Radnych z zasadami głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania.
Pani Iwona Chmielewska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół                         z tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji  Spraw Społecznych (zał. nr 30). 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Radzyńskiego 
(zał. nr 31).
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przystępujemy  do wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, poprosił o zgłaszanie kandydatów. 
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zgłosił kandydaturę Pana Ireneusza Mroczka,  uzasadnił zgłoszoną propozycję.
Radny Ireneusz Mroczek – wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący Rady Powiatu – zapytał czy są inne kandydatury na Przewodniczącego Komisji Zdrowia?    
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy wszyscy Radni zgadzają się aby Komisja Skrutacyjna pracowała w tym samym składzie?
Uwag nie wniesiono.  
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że musimy dokonać sprawdzenia listy obecności w związku z opuszczeniem obrad przez Panią Radną Annę Szymalę.  
Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w wyniku elektronicznego sprawdzenia listy obecności w obradach uczestniczy 15 Radnych na stan 17 nieobecni Radna Anna Szymala 
i Radny Tadeusz Sławecki – nieobecności zostały usprawiedliwione. 

Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania głosownia tajnego. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady poprosił Panią Iwonę Chmielewską  – Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie  Radnych z zasadami tajnego głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania. 
Pani Iwona Chmielewska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół 
z tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji  Zdrowia (zał. nr 32). 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia Rady Powiatu Radzyńskiego (zał. nr 33).
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przystępujemy do wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia.
Poprosił o zgłaszanie kandydatur.
Starosta Szczepan Niebrzegowski  - zgłosił kandydaturę Pani Alicji Rosińskiej.
Radna Alicja Rosińska - wyraziła zgodę.  
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał Radnych, czy są inne kandydatury?
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy  jest zgoda na prace tej samej Komisji Skrutacyjnej 
Uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania głosownia tajnego. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady poprosił Panią Iwonę Chmielewską  – Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie  Radnych z zasadami tajnego głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania. 
Pani Iwona Chmielewska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół 
z tajnego głosowania w sprawie wyboru  Wiceprzewodniczącego Komisji  Zdrowia 
(zał. nr 34). 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia Rady Powiatu Radzyńskiego (zał. nr 35).
Ad.7.2 
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do podjęcia uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Radzyńskiego oraz ustalenia przedmiotu jej działania  (Druk Nr X/2/2024), zapytał czy są pytania, uwagi, wnioski do powyższego projektu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Radzyńskiego oraz ustalenia przedmiotu jej działania podjęto jednogłośnie 
15 głosami ,,za” (zał. nr 36).
Ad.7.3  
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do podjęcia uchwały w sprawie określenia składu osobowego doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Radzyńskiego 
(Druk Nr X/3/2024) poinformował, że Radni w osobach :
1. Tomasz Stephan,
2. Lucjan Kotwica,
3. Grzegorz Gałecki,
4. Zbigniew Smółko,
5. Robert Mazurek,
6. Emil Oleśkiewicz.
Zgłosili akces pracy w doraźnej komisji statutowej.
Przewodniczący Rady Powiatu - zapytał czy są jeszcze chętni do pracy w tej komisji?


Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w związku z brakiem dodatkowych Radnych chętnych do pracy w komisji doraźnej zapytał, czy są uwagi, pytania do powyższego projektu uchwały?
Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie określenia składu osobowego doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Radzyńskiego podjęto jednogłośnie 15 głosami ,,za” 
(zał. nr 37).
Ad.7.4 
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do wyboru Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Radzyńskiego poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej.
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zgłosił kandydaturę Radnego Tomasza Stephana na Przewodniczącego na funkcję Przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej.
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Pan Radny Tomasz Stephan wyraża zgodę?
Odp: Tak 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są wnioski, pytania?
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że w tym punkcie należy przeprowadzić głosowanie tajne w związku z powyższym należy powołać Komisje Skrutacyjną.
Przewodniczący Rady Powiatu  zgłosił kandydaturę Pani Iwony Chmielewskiej i zapytał czy wyraża zgodę na pracę w tej komisji?
Pani Iwona Chmielewska odp: Tak   
Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił kandydaturę Pana Emila  Oleśkiewicza.
Radny Emil Oleśkiewicz –zauważył, że jest w składzie doraźnej Komisji Statutowej.
Przewodniczący Rady Powiatu – wycofał zgłoszenie. 
Przewodniczący Rady Powiatu – poprosił o zgłaszanie innych kandydatur.
Radny Lucjan Kotwica – zgłosił kandydaturę Radnej Aliny Kryjak
Pani Alina Kryjak – wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej
Zgłoszono kandydaturę Pana Grzegorza Domańskiego 
Pan Grzegorz Domański wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
Przewodniczący Rady Powiatu – poprosił Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się, 
a później o przygotowanie i przeprowadzenie tajnego głosowania.  
Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady udzielił głosu Pani Iwonie Chmielewskiej, która poinformowała, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w następujący sposób:
1. Pani Iwona Chmielewska – Przewodnicząca 
2. Pani Alina Kryjak – Członek Komisji 
3. Pan Grzegorz Domański – Członek Komisji 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zapoznała Radnych z zasadami głosowania 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania. 
Pani Iwona Chmielewska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół 
z tajnego głosowania w sprawie wyboru  Przewodniczącego doraźnej Komisji  Statutowej   (zał. nr 38). 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej  Rady Powiatu Radzyńskiego (zał. nr 39).
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przystępujemy do wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Statutowej.
Przewodniczący Rady Powiatu  poprosił o zgłaszanie kandydatur.
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zgłosił kandydaturę radnego Lucjana Kotwicy. 
Radny Lucjan Kotwica – wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy są jeszcze inni kandydaci do zgłoszenia na tą funkcje?
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy Radni wyrażają zgodę, aby pozostał ten sam skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania?  
Uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania głosownia tajnego. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznawiając obrady poprosił Panią Iwonę Chmielewską  – Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie  Radnych z zasadami tajnego głosowania. 
Głosowanie 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach w celu przeliczenia głosów                      i sporządzenia protokołu. 
Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i wyników tajnego głosowania.
Pani Iwona Chmielewska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół 
z tajnego głosowania w sprawie wyboru  Wiceprzewodniczącego doraźnej Komisji  Statutowej (zał. nr 40). 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej  Rady Powiatu Radzyńskiego 
(zał. nr 41).
Ad.7.5 
Przewodniczący Rady Powiatu – przystępując  do podjęcia uchwały w sprawie delegowania Radnych Rady Powiatu  Radzyńskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu Radzyńskiego (Druk Nr X/5/2024) Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są pytania, uwagi do powyższego projektu uchwały?
Pytań i uwag nie wniesiono.
Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatur do pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.
Starosta Szczepan Niebrzegowski –poinformował, że nieobecny na dzisiejszej sesji Radny Tadeusz Sławecki drogą elektroniczną  złożył  akces do pracy w tej komisji.
Starosta uzasadnił tą kandydaturę. 
Starosta Szczepan Niebrzegowski – zgłosił drugą kandydaturę Radnej Aliny Kryjak – uzasadnił tą kandydaturę. 
Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy Radna Alina Kryjak wyraża zgodę na kandydowanie 
Odp: tak 
Przewodniczący Rady Powiatu – poinformował, że po konsultacji z Panią mecenas dostaliśmy zgodę aby Radny Tadeusz Sławecki mógł drogą elektroniczną wyrazić swój akces do pracy w Komisji.  
Przewodniczący Rady - zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby wziąć udział w tej komisji.
Przewodniczący Rady Powiatu  - w związku z brakiem innych kandydatur Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do elektronicznego przyjęcia uchwały. 
Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie delegowania Radnych Rady Powiatu  Radzyńskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu Radzyńskiego przyjęto 14 głosami ,,za”, ,,przeciw” głosował 1 radny  głosów ,,wstrzymujących się” nie odnotowano. (zał. nr 42) 

Ad.7.6
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do podjęcia uchwały w sprawie  porozumienia 
z Wojewodą Lubelskim dotyczącego przejęcia zadania z zakresu administracji rządowej (Druk Nr X/6/2024). Zapytał czy są pytania, uwagi do projektu uchwały?

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
Uchwałę w sprawie porozumienia z Wojewodą Lubelskim dotyczącego przejęcia zadania 
z zakresu administracji rządowej  w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 15 głosami ,,za” (zał. nr 43).

Ad.7.7 
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do przyjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Powiatu Radzyńskiego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na 2025 rok (Druk Nr X/7/2024), zapytał czy są pytania uwagi do powyższego projektu uchwały?
 
Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
Uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Powiatu Radzyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na 2025 rok w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 15 głosami ,,za” 
(zał. nr 44). 
Ad.7.8
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do przyjęcia uchwały zmieniająca uchwałę 
nr LI/241/2022 w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat  Radzyński (Druk Nr X/8/2024) ), zapytał czy są pytania uwagi do powyższego projektu uchwały?
 
Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
Uchwałę zmieniającą uchwałę nr LI/241/2022 w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat  Radzyński w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 15 głosami ,,za” 
(zał. nr 45). 
Ad.7.9
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do przyjęcia uchwały  w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie  Radzyńskim na lata 2024-2026 (Druk Nr X/9/2024) zapytał czy są pytania uwagi do powyższego projektu uchwały?

 Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
Uchwałę w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 
w Powiecie  Radzyńskim na lata 2024-2026 w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 
15 głosami ,,za” (zał. nr 46). 

Ad.7.10 
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do przyjęcia uchwały  w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  Radzyńskiego na 2025 rok 
(Druk Nr X/10/2024) zapytał czy są pytania uwagi do powyższego projektu uchwały?

 Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
Uchwałę w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  Radzyńskiego na 2025 rok w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 15 głosami ,,za” 
(zał. nr  47). 
Ad.7.11
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do przyjęcia uchwały  w sprawie zmian 
w uchwale w budżetowej powiatu na 2024 rok (Druk Nr X/11/2024) zapytał czy są pytania uwagi do powyższego projektu uchwały?


Starosta Szczepan Niebrzegowski  - w imieniu Zarządu Powiatu wniósł autopoprawkę  do tej zmiany. Autopoprawka nie skutkuje zmianą wieloletniej prognozy finansowej. 
Wyjaśnił, że Zarząd Dróg Powiatowych przygotowując się do zakupu  ciągnika o dużej mocy ogłosił przetarg i  kwota,  która wyszła z przetargu jest około 11 tyś. zł większa od kwoty, która była przeznaczona na ten cel. Starosta zaproponował aby tą kwotę w wysokości 11 tyś zł przenieść z pozycji przebudowa drogi w Mościskach. Te dwa zakupy, które będą 
w konsekwencji zmian dokonane czyli piaskarko-solarka i ciągnik dużej mocy już teraz 
w okresie zimowym przydadzą się naszym drogowcom.  
W imieniu Zarządu Powiatu ale i Pan dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych proszę 
o akceptacje tej autopoprawki.

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt, uchwały, który znajduje się na tabletach to jest już treść po tej zmianie i mieliście Państwo czas żeby się z tym zapoznać. 

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
Uchwałę w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 15 głosami ,,za”(zał. nr 48).
Ad.7.12
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do przyjęcia uchwały  w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej (Druk Nr X/12/2024) zapytał czy są pytania uwagi do powyższego projektu uchwały?

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
Uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie 15 głosami ,,za” (zał. nr 49). 
Ad.7.13
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do przyjęcia uchwały  w sprawie powierzenia Miastu Radzyń Podlaski zadań z zakresu zarządzania drogami powiatowymi  
(Druk Nr X/13/2024) zapytał czy są pytania uwagi do powyższego projektu uchwały?

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
Uchwałę w sprawie powierzenia Miastu Radzyń Podlaski zadań z zakresu zarządzania drogami powiatowymi w głosowaniu jawnym przyjęto 14 głosami ,,za” przy 1 głosie ,,wstrzymującym się” (zał. nr 50). 
Ad.7.14 
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do przyjęcia uchwały  zmieniającej  uchwałę Nr II/13/2024 w sprawie określenia składu osobowego komisji stałych Rady Powiatu  Radzyńskiego (Druk Nr X/14/2024) zapytał czy są pytania uwagi do powyższego projektu uchwały?


Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że podjęcie tej uchwały jest konsekwencją pisma jakie złożył radny Rady Powiatu Pan Lucjan Kotwica o chęci pracy w komisji określonej w treści uchwały.  

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
W głosowaniu jawnym uchwałę Nr II/13/2024 w sprawie określenia składu osobowego komisji stałych Rady Powiatu  Radzyńskiego przyjęto jednogłośnie 15 głosami ,,za” 
(zał. nr 51). 
Ad.7.15 
Przewodniczący Rady Powiatu przystępując do  przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2025 roku za usunięcie pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Radzyńskiego oraz ich parkowanie na parkingu strzeżonym (Druk Nr X/15/2024) zapytał czy są pytania uwagi do powyższego projektu uchwały?
 Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest ,,za”, kto jest ,,przeciwny”, kto ,,wstrzymał się” od głosu?
[bookmark: _GoBack]W głosowaniu jawnym uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w 2025 roku za usunięcie pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Radzyńskiego oraz ich parkowanie na parkingu strzeżonym przyjęto jednogłośnie 15 głosami ,,za” (zał. nr 52). 
Ad 8.
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, ze w związku z tym, że powołano Komisje stałe Rady Powiatu poprosił Przewodniczących Komisji Stałych Rady Powiatu 
o zwoływanie  posiedzeń komisji w celu zaopiniowania projektu  budżetu powiatu na 2025 rok i wieloletniej prognozy finansowej powyższe materiały wszyscy Radni otrzymali na skrzynki e-mail. 

Radny Emil Oleśkiewicz  -  zawnioskował o pochylenie się nad sprawą powołania młodzieżowej rady  powiatu. Dokonał uzasadnienia swojego wniosku. 

Radny Radosław Sałata- stwierdził, że po dzisiejszej sesji odnosi wrażenie, że opinie prawne są takie ad  hoc  na potrzeby sesji. Zawnioskował o opinię prawną  podpisem nie na maila  
z podpisem przez radcę prawnego na temat kto może być przewodniczącym Komisji czy Członkowie Zarządu mogą być, czy nie mogą. 

Radny Zbigniew Smółko  - poparł wniosek radnego Radosława Sałaty, przypomniał, że na poprzedniej sesji stawały i pojawiały się kontrowersje prawne, prosiłem Przewodniczącego Rady o opinie prawne, na które się Pan przewodniczący powoływał, okazało się że one też nie zaistniały.   Nie powstały dokumenty z podpisem uprawnionego prawnika  z pieczątką 
z nazwą Kancelarii. Tak samo jest w tym przypadku, a są to poważne rzeczy, które nie powstają w 10 minut wyrok podłączony do tej sprawy dotyczy zupełnie innego stanu faktycznego. Ten wyrok jest ważny ale dotyczący innego zagadnienia, w oparciu o inne przepisy, których dotyczyło moje pytanie.  Poprosił aby w tematach, w których wiadomo że będzie kontrowersja posługiwać się dokumentami.
Zwracając się do Starosty  zapytał, czy jesteśmy pewni, że 1 grudnia zwłaszcza oddział chirurgii będzie działał w takim stanie w jakim społeczność oczekuje w jakiej sytuacji  obecnie jesteśmy, poprosił o komentarz i zapewnienie i stworzenie wśród wyborców bezpieczeństwa właśnie. Zwołana jest Rada Społeczna  na wtorek.
Starosta Szczepan Niebrzegowski – poinformował, że z uwagi na obowiązki Pana Dyrektora Lisa, który dzisiaj miał posiedzenie  dyrektorium na KUL–u Pan Dyrektor Sosnowski był na posiedzeniu Zarządu Powiatu, natomiast też ze względu na obowiązki nie mógł uczestniczyć.
Wiedząc o tym żeby Rada Powiatu miała dostęp do bezpośredniej pełnej informacji na te tematy, które poruszył Pan Radny zwróciłem się do Pana Przewodniczącego Rady Społecznej SPZOZ  o zwołanie w trybie pilnym posiedzenia Rady Społecznej we wtorek na godz. 9:00                 i na to posiedzenie, to jest posiedzenie otwarte i poza członkami Radni mogą uczestniczyć inni radni będą dyrektorzy szpitala, można będzie dopytać  o te sprawy, o których pan tutaj mówi. Z uwagi na to, że sprawa przyszłości też kierownictwa szpitala w mediach budzi duże zainteresowanie, rozgłaszane są różne mało realne plotki  i chce je po pierwsze zdementować i poinformować,  że Zarząd Powiatu Radzyńskiego na dzisiejszym posiedzeniu postanowił, że w momencie gdy Pan Robert Lis przestanie pełnić funkcję dyrektora, tą funkcję będzie pełnił Pan Jarosław Sosnowski do momentu rozstrzygnięcia konkursu jednak nie dłużej jak przez okres 6 miesięcy. Dokonaliśmy takiego wyboru z uwagi na spójność pomiędzy tymi działaniami jakie prowadził przez te 4 lata Pan Robert Lis dyrektor  SPZOZ a tym, że Pan dyrektor Sosnowski z nim bardzo ściśle współpracował i współpracuje i  wie wszystko jakie działania  są prowadzane m.in. inwestycje, za które też on odpowiada, które są prowadzone 
w obrębie SOR_i dlatego uważam, że to jest na tą chwilę  jedyne rozsądne działanie. 
Na pozostałe kwestie, które Pan poruszył odpowiedź otrzymamy we wtorek o godz. 9:00.

Przewodniczący Rady Powiatu w nawiązaniu do wypowiedzi Radnego Zbigniewa Smółki na tą pierwszą część zauważył, że Radny powołuje  się już drugi, czy trzeci raz, że Przewodniczący powoływał się na opinie prawną. Pragnę przypomnieć, że można odtworzyć to sobie z nagrań, że ja poprosiłem o interpretacje słów Panią mecenas, która była obecna na sesji, udzieliłem jej głosu i to pani mecenas osobiście się wypowiadała nt. które Radny poruszył.  To tylko w kwestii wyjaśnienia. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać z Państwa Radnych głos. 
Głosów  w dyskusji nie odnotowano.
Ad.9
Przewodniczący Rady Powiatu - poinformował, że w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady X sesji Rady Powiatu.  
Zamknięcie obrad godz. 18:45 

Protokołowała 						Przewodniczący Rady Powiatu 
Agnieszka Smęt 							Grzegorz Gałecki  
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